別記第7号様式（第11条関係）

ニセコ町住宅省エネルギー改修工事完了実績報告書
平成　　年　　月　　日

ニセコ町長　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号で交付決定を受けた工事が完了したので、下記の通り届出します。

記

1　交付決定番号　　　　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
3　住宅省エネルギー改修工事年月日

　　　　　（着手）平成　　年　　月　　日　～　（完了）平成　　年　　月　　日

添付書類

(1)　工事に係る請負契約書及び領収書の写し

(2)　工事完了箇所の写真（外壁、屋根･天井又は床の断熱改修を行った場合は、断熱材を施行していることがわかる施工中の写真も添付すること。）

(3)　建築基準法（昭和25年法律第201号）に基づく建築確認を要する工事においては、同法に基づく検査済証の写し

(4)　熱損失防止改修工事証明書の写し（建築士、指定確認検査機関又は登録住宅性能評価機関のいずれかによる証明書とする。）
(5)　その他町長が必要と認めるもの
備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。